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این یک خبر خوش است
بھ دیگران ھم بگو

از اینجا شروع کنید.

دادن خبر خوش بھ دیگران، یکی از بزرگترین لذتھای زندگی است. بھ گونھ مثال: وقتیکھ یک زوج بھ دوستان و خانواده
خود میگویندکھ بھ زودی صاحب نخستین فرزند خود خواھد شد.یا اینکھ یک داکتر بھ مریض خود بگوید، نتجھ ازمایش کھ

صورت گرفتھ کاملا رضایت بخش است.

آیا چنین وقتی را بھ یاد دارید کھ خبر خوش را بھ دیگران شریک ساختھ باشید؟
این خبر را نخستین بار بھ کدام شخص و بھ کدام شیوه اظھار کردید؟

از گفتن این خبر خوش چھ قسم احساس بھ شما دست داد؟

بحث و گفتگو

 
ما بھترین خبر را برای شریک ساختن با دیگران داریم.

سفری کھ تا کنون طی کرده ایم، فکر کنید، آیا این خود یک خبر خوش آیند نیست؟

1. ما توان این را داریم کھ خدا را بشناسیم و در حضور او وقت بگذاریم.
2. ما فرزندان خدا ھستم، این ھویت ما است.

3. ما یک پدر آسمانی داریم کھ قادر مطلق است اما در عین زمان او میخواھد با ما نیز رابطھ برقرار نماید.
4. عیسی امد تا ما را نجات دھد.

5. مرگ و قیام عیسی مھمترین داستان تاریخ است.
6. ما میتوانیم پیرو عیسی مسیح باشیم.

7. خدا روح خود را فرستاد تا ما را پر سازد.

 
اگر دوستان و اشنایان شما بھ عیسی ایمان بیاورند و ھمھ اینھا را تجربھ کنند، چھ اتفاق در زندگی انھا رخ میدھد؟

کدام خبر خوش در باره خدا در ذھن تان وجود دارد کھ اگر بھ دیگران گفتھ شود بھ آن ایمان بیاورد، بھ این وسیلھ زندگی آنھا
از امید و خوشحالی پر خواھد شد؟

مفکورهٔ اصلی

 
ھمھ ما میتوانیم خبر خوش را با دیگران شریک سازیم --- برای این کار ضرورت بھ صلاحیت خاص نیست.

ھر یک از پیروان مسیح میتواند خبر خوش را بھ دیگران منتقل نمایند. برای شروع این کار نیاز بھ امتحان دادن خاص نیست
و یا اینکھ باید در کدام صنف خاص شرکت کنیم. برای شریک ساختن خبر خوش بھ دیگران ضرور نیست کھ چوپان و یا

 
رھبر کلیسا باشیم.

 
اگر مردم سخن ما را نھ شنید و یا او را رد کردند، چھ باید کرد؟

عیسی بھ بسیار نرمی مردم را بھ پیروی کردن از خود دعوت می کند و ھیچ کسی را بھ زور تحت فشار قرار نمیدھد.ما نیز
باید درین مورد عیسی را سرمشق خود سازیم و بھ این طریقھ مردم را بھ پیروی کردن از عیسی دعوت کنیم. مردم در اپتدا
سخن ما را نھ خواھد پذیرفت، حتی امکان دارد با ما دشمنی کنند. بسیاری از کسانی کھ امروز بھ عیسی مسیح ایمان میآورند

 
در ابتدا اورا رد کرده بودند.

تمام ان کارھای کھ باید ما انجام دھیم اینست کھ تخم خبر خوش را باید در دل مردم کشت کنیم و سپس دعا کنیم کھ خدا این
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تخمھا را رشد دھد و میوه خوشحالی و نجات را بھ زندگی آنھا بیاورد. وظیفھ ما این نیست کھ مردم را نجات دھیم، تنھا و تنھا
عیسی مسیح است کھ مردم را نجات میدھد --- وظیفھ ما این است کھ خبر خوش را بھ گوش آنھا برسانیم.

کلمھ را کاوش کنید.

آیات ذیل را بخوانید و توضیح دھید کھ شاگردان عیسی بعد از اولین ملاقات با او چھ کردند.

یوحنا ١: ۴١ - ۴٢
یوحنا ١: ۴۵ - ۴۶
یوحنا ۴: ٣٩ - ۴٢

این اشخاص حتی چندان شناخت از عیسی ھنوز نداشتند، اما با وصف این از ھمان اپتدا آغاز بھ معرفی عیسی بھ دیگران
کردند. ما ھم میتوانیم چنین کار را انجام دھیم.

اکنون با ھم تمرین کنید.

 
با کدام اشخاص ما می توانیم خبر خوش را شریک سازیم؟

تمام ما آن کسان را میشناسیم کھ ضرورت دارند خبر خوش عیسی را بشنوند. ما میتوانیم خبر خوش را با ھمین اشخاص
شروع کنیم. اگر تا ھنوز این وظیفھ را انجام نھ داده اید، درین مورد نکات ذیل بھ شما کمک خواھد کرد:

ھر کدام شما یک فھرست از اسامی ده نفر را از کسانی کھ آنھا را میشناسید، آماده سازید. این افراد میتوانند از
اعضای خانواده یا دوستان شماباشند، و یا ھر کس دی�ر کھ بھ فکر تان میآید.

اگر یک فھرست را آماده کرده اید، آنرا با ھم در میان بگذارید و سپس بھ اتفاق ھم برای ھر کدام آنھا کھ شامل لست
بھ مدت پنج دقیقھ نام گرفتھ دعا کنید.

از روح القدس بطلبید کھ بھ شما جرئت بدھد و فرصت مناسب را ایجاد نماید تا بتوانید با کسانی کھ نام شان را نوشتھ
کرده اید، با آنھا در باره عیسی مسیح صحبت نمایید.

 
برای چند دقیقھ دقت کنید، دقیقا میخواھید بھ آنھا چھ بگویید. 

یکی از بھترین راه ھا شریک ساختن خبر خوش عیسی مسیح را بھ دیگران این است کھ داستان زندگی ما و کار کھ عیسی
برای ما انجام داده است، آنرا برای آنھا تعریف کنیم، بھتر است کھ با آنھا بھ اساس سھ نکتھ ساده ذیل بھ صورت مختصر

صحبت کنید:

1. توضیح دھید کھ زندگي تان قبل از عیسی مسیح چطور بود.
2. قصھ کنید کھ چطور با عیسی آشنا شدید.

3. با او این مطلب را شریک سازید کھ عیسی مسیح چھ قسم زندگی تان را تغیر داده است. (از نکات کھ تا حالا یاد
گرفتھ اید، میتوانید استفاده نمایید.)

با استفاده از سھ نکتھ فوق کھ بھ آن اشاره کردیم، بھ مدت ده دقیقھ در باره ان چھ کھ میخواھید بیان نمایید، فکر کنید و خود را
آماده سازید. کوشش کنیددر آغاز نباید تمام صحبت تان از سھ دقیقھ بشتر طول نکشد -- یعنی بھ ھر نکتھ اعظمی یک دقیقھ

 
وقت اختصاص دھید.

اکنون این مطالب را بھ یکدیگر نیز بازگو کنید.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید.

در طی ٢۴ ساعت آینده، خبر خوش عیسی مسیح را کم از کم با یک نفر شریک سازید:

دعا کنید تا خدا یک فرصت منسب بھ شما ایجاد نماید.
بشارت دھید. برای این مطلب میتوانید از نظریات ذیل استفاده نمایید:

بھ ملاقات یک تعداد اشخاص بروید ویا از طریق تلیفون یا انترنیت با آنھا تماس بگیرید وشھادت زندگی تان
برای آنھا توضیح دھید.
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یک جلد عھد جدید بھ آنھا ھدیھ دھید. بھ آنھا بگویید: "من خودم از طریق این کتاب مقدس با عیسی مسیح آشنا
شدم. شما ھم میتوانید ازین شیوه استفاده کرده با او آشنا شوید."

لینک یکی از کلیپ ھای ویدیو یا سرود یا آیت مورد علاقھ تان بھ آنھا ارسال بدارید و بگویید: "میخواھم در
باره این لینک با شما صحبت کنم -- عیسی مسیح زندگی من را تغیر داده است.

تجربھ خود را درین باره باھم شریک سازید."
اگر کسی آماده است قلب خود را بھ مسیح بسپارد و او را بھ عنوان خداوند خود قبول کند، یک راه این است کھ دعا

ذیل را تکرار نماییم. این دعا در پایان ترجمھ دری عھد جدید نیز موجود است. بعد میتوانید با استفاده از مراحل
"سفر" آنھا را در مسیر شاگرد سازی کمک و یاری رسانید.

دعا

“خداوندا، اقرار میکنم کھ شخص گنھکار ھستم. اعتراف مینمایم کھ بھ قدرت کارھای نیک کھ انجام دادم، نمیتوانم نجات بیابم
و رستگار شوم. ایمان دارم کھ تو بھ خاطر گناھانم بھ روی صلیب کشتھ شدی، در قبر گذاشتھ شدی و بعد از سھ روز از قبر
مردگان برخاستی. ایمان دارم کھ تو زنده ھستی و اقتدار داری تا گناھان من را ببخشی و مرا در حضور خدا پارسا بشماری.

من از تمام گناھان خود توبھ و بازگشت میکنم و تمام قلب خود را و زندگی خود را تسلیم تو میکنم. قول و وعده مدھم کھ تا
پایان عمر تو را پیروی کرده، طبق اراده تو زندگی کنم. از تو میخواھم کھ مرا قبول کنی و مطابق وعده ات زندگی جدید بھ

من ببخشی. از اینکھ دعای مرا شنیدی، شکر میکنم، آمین.”


